Протокол № 103
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)

г. Москва

«18» апреля 2011 г.

Присутствовали:
1. Замесин Геннадий Николаевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК»

2. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

Докладчик: Онищенко А.А..
Постановили: В связи поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСвязьАвтоматика» – переоформление бланка свидетельства, изменение перечня видов работ
	5257044560 / 1025202408582
	0515-2010-5257044560-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0585-2011-5257044560-П-065

	2
	Закрытое акционерное общество «ПРЕМИУМ ИНЖИНИРИНГ» – переоформление бланка свидетельства, изменение перечня видов работ
	7728280243 / 1037728007118
	0561-2011-7728280243-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0586-2011-7728280243-П-065

	3
	Открытое акционерное общество «Строительная компания «Мост» – переоформление бланка свидетельства, изменение перечня видов работ
	7512001352 / 1027500624524
	0422-2010-7512001352-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0587-2011-7512001352-П-065

	4
	Открытое акционерное общество «Научно-исследовательский и проектно-конструкторский институт информатизации, автоматизации и связи на железнодорожном транспорте» – переоформление бланка свидетельства, изменение перечня видов работ
	7709752846 / 1077758841555
	0543-2011-7709752846-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0588-2011-7709752846-П-065

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Институт по проектированию мостов, развязок, искусственных сооружений транспорта «Мориссот»  – переоформление бланка свидетельства, изменение перечня видов работ
	7716514634 / 1047796778281
	0523-2011-7716514634-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0589-2011-7716514634-П-065

	6
	Закрытое акционерное общество Институт «Гипростроймост» - переоформление бланка свидетельства, изменение перечня видов работ
	7717595450 / 1077758243331
	0421-2010-7717595450-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0590-2011-7717595450-П-065

	7
	Закрытое акционерное общество «ИСКАТЕЛЬ»- переоформление бланка свидетельства, изменение перечня видов работ
	7804004216 / 1027802487657
	0365-2010-7804004216-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0591-2011-7804004216-П-065

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Точка опоры» - переоформление бланка свидетельства, изменение перечня видов работ
	5032075618 / 1035006451787
	0521-2011-5032075618-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0592-2011-5032075618-П-065

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «МОСТОТРЕСТ 2005» - переоформление бланка свидетельства, изменение перечня видов работ
	7704550518 / 1057746455414
	0278-2010-7704550518-П-065, 0009/о-2010-7704550518-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0593-2011-7704550518-П-065

	10
	Общество с ограниченной ответственностью «Трансбарьер М» - переоформление бланка свидетельства
	7722543168 / 1057746657870
	0338-2010-7722543168-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0594-2011-7722543168-П-065

	11
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖелДорМикроТранс» - переоформление бланка свидетельства, изменение перечня видов работ
	7706595994 / 1057748617640
	0383-2010-7706595994-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0595-2011-7706595994-П-065

	12
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖелТрансПроект» - переоформление бланка свидетельства, изменение перечня видов работ
	7717547760 / 1057749553267
	0345-2010-7717547760-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0596-2011-7717547760-П-065

	13
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройЖелДорПроект» - переоформление бланка свидетельства, изменение перечня видов работ
	7715380561 / 1037715041044
	0336-2010-7715380561-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0597-2011-7715380561-П-065

	14
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСтрой» - переоформление бланка свидетельства, изменение перечня видов работ
	7722573300 / 1067746423315
	0334-2010-7722573300-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0599-2011-7722573300-П-065

	15
	Общество с ограниченной ответственностью Защитные сооружения «Дорпроект» - переоформление бланка свидетельства, изменение перечня видов работ
	7449045850 / 1047422511685
	0401-2010-7449045850-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0598-2011-7449045850-П-065

	16
	Общество с ограниченной ответственностью

«Биолит» - переоформление бланка свидетельства, изменение перечня видов работ
	6501144100 / 1036500617427
	0520-2011-6501144100-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0600-2011-6501144100-П-065

Начало срока действия свидетельств – «19» апреля 2011 г. Ранее выданные свидетельства считать утратившими силу.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»  _____________  /Г.Н. Замесин/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса» _____________  /А.А. Онищенко/
PAGE
3